
DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 
 
 

 

Warszawa, dnia 18 kwietnia 2018 r. 

Poz. 26 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 4  

M I N I S T R A  S P R AW  Z A G R A N I C Z N Y C H 1) 

z dnia 17 kwietnia 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Ministerstwu Spraw 

Zagranicznych 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. 

poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 31 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 30 września 2015 r. 

w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Ministerstwu Spraw Zagranicznych (Dz. Urz. Min. 

Spraw Zagr. z 2017 r. poz. 31 i 81) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 50a: 

a) uchyla się pkt 2, 

b) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) wspiera rozwój zawodowy pracowników ministerstwa i placówek zagranicznych, 

w tym koordynuje ich udział w szkoleniach, stażach i innych formach podnoszenia 

kwalifikacji zawodowych w kraju i za granicą;”, 

c) pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) zapewnia pod względem organizacyjnym przygotowanie i przeprowadzenie konkursu 

na aplikację dyplomatyczno-konsularną;”, 

d) w pkt 15 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 16–18 w brzmieniu: 

„16) planuje rozwój zawodowy pracowników ministerstwa i placówek zagranicznych, w tym 

w oparciu o indywidualne programy rozwoju zawodowego (IPRZ); 

                                                      
1) Minister Spraw Zagranicznych kieruje działami administracji rządowej – sprawy zagraniczne oraz członkostwo 

Rzeczypospolitej Polskiej w Unii Europejskiej na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 

stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Zagranicznych (Dz. U. poz. 98). 



17) przeprowadza kwalifikację kandydatów z ministerstwa i placówek zagranicznych do 

udziału w szkoleniach, stażach i innych formach podnoszenia kwalifikacji zawodowych 

w kraju i za granicą; 

18) rozpatruje indywidualne wnioski pracowników ministerstwa i placówek zagranicznych 

w sprawie podnoszenia kwalifikacji zawodowych.”; 

2) w § 52: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) zarządza komunikacją wewnętrzną w ministerstwie, w tym odpowiada za rozwój 

narzędzi komunikacji wewnętrznej, m.in. portalu intranetowego, platformy pracy 

grupowej i biuletynów informacyjnych;”, 

b) w pkt 13 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 14 w brzmieniu: 

„14) odpowiada za funkcjonowanie i rozwój systemu elektronicznego zarządzania 

dokumentacją w ministerstwie oraz procesów w tym systemie.”; 

3) w § 54 uchyla się pkt 6; 

4) w § 62: 

a) uchyla się pkt 4, 

b) pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) uczestniczy w procesie przeprowadzania konkursu na aplikację 

dyplomatyczno-konsularną;”, 

c) uchyla się pkt 10–12. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

Minister Spraw Zagranicznych: Jacek Czaputowicz 


